
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2385/

Código da publicação: 2385

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 17:23:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 95/2025

N° do Processo/Ano: 95/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 103,03
Objeto:
PAGAMENTO DE ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ART Nº 13636301 DANIELA
FREDDO, RELACIONADO A REFORMA DO TELHADO DO GINÁSIO. 
Resumo:
PAGAMENTO DE ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ART Nº 13636301 DANIELA
FREDDO, RELACIONADO A REFORMA DO TELHADO DO GINÁSIO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 95/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2385/p-styletext-alignjustifypagamento-de-anotacao-de-responsabilidade-tecnica-art-n-13636301-daniela-freddo-relacionado-a-reforma-do-telhado-do-ginasionbspp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de8ce74bb0fb6a25ad975966c56b427c.pdf

